
UCHWAŁA NR XVII/92/2020 
RADY GMINY WYMIARKI 

z dnia 2 marca 2020 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz.506, ze 
zm.) oraz art.211,art.212 ust.1 pkt.1,2, art. 214 pkt.1, art.215,art. 216 ust.2,art.217 ust.1,art. 220 ust.1 
i 2,art.235, art. 236 ust.1,4 pkt.1, art.237 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U 
z 2019 poz. 869 ze zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2020 Gminy Wymiarki uchwalonej Uchwałą Nr XV/71/2019 Rady 
Gminy Wymiarki z dnia 18 grudnia 2019 r., dokonuje się następujących zmian: 

1. Dokonuje sie zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje sie zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie  10 996 310,94 zł w tym 

- dochody bieżące w kwocie 10.908.310,94 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 88.000,00 zł 

2. Ustala się planowane wydatki po zmianach w kwocie 11 389 577,94  zł w tym 

- wydatki bieżące w kwocie 10.852.470,94 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 537.107,00 zł 

§ 3. Rozchody budżetu przeznaczone na spłatę kredytów pozostają bez zmian. 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 393.267,00 zł, zostanie pokryty przychodami z wolnych środków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Izabela Mierzwa 

Id: 83B8D224-CD36-4FB2-8E08-82B7EE31CF1C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/92/2020 

Rady Gminy Wymiarki 

z dnia 2 marca 2020 r. 

              
 Dochody budżetu na 2020 rok      
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
 801   Oświata i wychowanie 60 280,00 39 730,00 100 010,00   
  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 60 280,00 39 730,00 100 010,00   

   2057 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 39 730,00 39 730,00   

              
 Razem: 10 956 580,94 39 730,00 10 996 310,94   

Id: 83B8D224-CD36-4FB2-8E08-82B7EE31CF1C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/92/2020 

Rady Gminy Wymiarki 

z dnia 2 marca 2020 r. 

               
     

 Wydatki budżetu na 2020 rok    

               
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               
 801   Oświata i wychowanie 2 475 325,00 39 730,00 2 515 055,00   
  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 200 803,00 39 730,00 240 533,00   

   4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 23 428,00 23 428,00   

   4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 4 979,00 4 979,00   

   4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 713,00 713,00   

   4247 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 0,00 8 000,00 8 000,00   

   4307 Zakup usług pozostałych 0,00 2 610,00 2 610,00   
               
 Razem: 11 349 847,94 39 730,00 11 389 577,94   

Id: 83B8D224-CD36-4FB2-8E08-82B7EE31CF1C. Podpisany Strona 1




